PORTARIA PGJ/PI Nº 2972/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de  suas  atribuições  legais,  e  considerando a solicitação contida  no Ofício  nº  354/2019
MPPI/PGJ/GAECOm

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  EMANOEL NASCIMENTO  DE  SOUSA,  matrícula  nº  15340,
ROGÉRIO AZEVEDO SILVA, matrícula nº 15342, e ADRIANO JOSÉ DE SOUSA, matrícula
nº 15338, para participarem do 1º Seminário de Inteligência das Polícias Militares do Nordeste,
dias 02 e 03 de outubro de 2019, em João Pessoa-PB.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E